

COMPRAS POR COTIZACION SEPTIEMBRE 2018

N°de scaneo de orden	N°Orden de compra	N°de Proceso de Compra	Descripcion de la Compra	Fecha de Inicio	Fecha de Cierre de Recep.	Fecha Proxima Adjudicar	Fecha de Adjudicacion
201	80	M-129-CONAPID-2018	2 Juegos de cuchillas p/ tractor jardinero	04/09/2018	05/09/2018	06/09/2018	14/09/2018
203	81	CM-130-CONAPID-2018	25 Metros de cable14,2 rollos de cinta aislante, 2 rollos,6 Conector Cepo Ks20 S-4 cobre-cobre, 1Cable THHN 08 7H Negro caja (328 pies)	05/09/2018	06/09/2018	07/09/2018	10/10/2018
187	Contrato	CM-131-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
ped.	Contrato	CM-132-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	
pend	Contrato	CM-133-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	
190	Contrato	CM-134-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
196	Contrato	CM-135-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
195	Contrato	CM-136-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
189	Contrato	CM-137-CONAPID-2018	Publicidad en radio 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
191	Contrato	CM-138-CONAPID-2018	Publicidad en radio 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
192	Contrato	CM-139-CONAPID-2018	Publicidad en radio 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
	FRACASADO	CM-140-CONAPID-2018	1 Bolsa cemento, 2 varillas de 3/8 corrugada 2 angulos 1/8x1 1/2, 5 libras de electrodo mt 12 6013	24/09/2018	25/09/2018	26/09/2018	FRACASADO
197	82	CM-141-CONAPID-2018	8 candados de 50mm	25/09/2018	26/09/2018	27/09/2018	15/10/2018
198	83	CM-142-CONAPID-2018	10 Plywood pino 4X8 3/4 tornillos tab yeso 1 1/2 x6, 2 galones de comejenol	27/09/2018	28/09/2018	08/10/2018	08/10/2018

COMPRAS POR COTIZACION SEPTIEMBRE 2018

N°de scaneo de orden	N°Orden de compra	N°de Proceso de Compra	Descripcion de la Compra	Fecha de Inicio	Fecha de Cierre de Recep.	Fecha Proxima Adjudicar	Fecha de Adjudicacion
201	80	CM-129-CONAPID-2018	2 Juegos de cuchillas p/ tractor jardinero	04/09/2018	05/09/2018	06/09/2018	14/09/2018
203	81	CM-130-CONAPID-2018	25 Metros de cable 14, 2 rollos de cinta aislante, 2 rollos, 6 Conector Cepo Ks20 S-4 cobre-cobre, 1 Cable THHN 08 7H Negro caja (328 pies)	05/09/2018	06/09/2018	07/09/2018	10/10/2018
187	Contrato	CM-131-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
ped.	Contrato	CM-132-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	
pend	Contrato	CM-133-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	
190	Contrato	CM-134-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
196	Contrato	CM-135-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
195	Contrato	CM-136-CONAPID-2018	Publicidad en television 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
189	Contrato	CM-137-CONAPID-2018	Publicidad en radio 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
191	Contrato	CM-138-CONAPID-2018	Publicidad en radio 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
192	Contrato	CM-139-CONAPID-2018	Publicidad en radio 1 mes	19/09/2018	20/09/2018	21/09/2018	15/10/2018
	FRACASADO	CM-140-CONAPID-2018	1 Bolsa cemento, 2 varillas de 3/8 corrugada 2 angulos 1/8x1 1/2, 5 libras de electrodo mt 12 6013	24/09/2018	25/09/2018	26/09/2018	FRACASADO
197	82	CM-141-CONAPID-2018	8 candados de 50mm	25/09/2018	26/09/2018	27/09/2018	15/10/2018
198	83	CM-142-CONAPID-2018	10 Plywood pino 4X8 3/4 tornillos tab yeso 1 1/2 x8, 2 galones de comejénol	27/09/2018	28/09/2018	08/10/2018	08/10/2018

Karen Abrego - Encargada de pag. ONCAE



ORDEN DE COMPRA # 82-2018

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: LARACH

DIRECCION: 2290-1100

COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales			
		2	Candado 10533 y120/50 KA4 50mm (4 pzs) c/blis	921.74	1,843.48	
			SUB TOTAL			1,843.48
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			276.52
			TOTAL			L. 2,120.00



[Handwritten Signature]
ADMINISTRADORA GENERAL CONAPID

ORDEN DE COMPRA # 83-2018

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 10 DE OCTUBRE DEL 2018

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: INDUFESA

DIRECCION: Avenida Juan Pablo II/2244-8040

COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales			
		10	Plywood pino 4x8 3/4	729.57	7,295.70	
		4 cie	Tornilo Tab/yeso 1 1/2x6	26.09	104.36	
		1 gln	Cola blanca p/madera sher-wood	308.70	308.70	
		2 gln	Comejenol pintable	673.91	1,347.82	
			SUB TOTAL			9,056.58
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,358.49
			TOTAL			L. 10,415.07

GERENTE TESORERO CONAPID



ORDEN DE COMPRA # 80-2018

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

INS.	OBJETO
509	23200

PROVEEDOR: CAMOSA

DIRECCION: 22448870

COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
23200	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios Y Medios de Transporte			
		2	Anillo Elastico	71.00	142.00	
		4	Casquillo	396.16	1,584.64	
		2	Arandela	54.00	108.00	
		2	Huesillo	1,301.40	2,602.80	
		2	Arandela de Seguridad	95.00	190.00	
		2	Juego Cuchillas de segadora	1,609.00	3,218.00	
			SUB TOTAL			7,845.44
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,176.82
			TOTAL			L. 9,022.26



GERENTE TESORERO CONAPID

ORDEN DE COMPRA # 81-2018

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: SEL SUMINISTRO ELECTRICOS

DIRECCION: 2203-0082

COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y Locales			
		82 pies.	Cable de aluminio triplex 3x4	8.10	664.18	
		2	Cinta aislante 3m Scotch 33 super 3/4x66ft 220	105.00	210.00	
		6	Conector Cepo Ks20 S-4 cobre-cobre	26.00	155.99	
		1	Cable THHN 08 7H Negro caja (328 pies)		2,529.86	
			SUB TOTAL			3,560.03
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			534.00
			TOTAL			L. 4,094.03



GERENTE INTERINO CONAPID S.C.A.